
CLASSEMENT DES JEUNES 5

Genève

DIMANCHE 04 MAI 2025

Banque du Léman

Pl Dos Nom Prénom NatEq. Ecart

Classement Général

Temps

Distance totale : 683.340 km
Temps du premier : Moyenne :16h51'10" 40.537 km/h

Pl Dos Nom Prénom NatEq. Ecart

Classement de l'Etape

B P

Temps du premier : Moyenne :

Distance : 17.100 km
20'33" 49.927 km/h

1 21 EVENEPOEL Remco BELSOQ 00"
2 163 GARCIA PIERNA Raul ESPARK 32"
3 51 BRENNAN James Matthew GBRTVL 39"
4 97 ROMEO ABAD Ivan ESPMOV 40"
5 111 MARTINEZ Lenny FRATBV 41"
6 55 NORDHAGEN Jorgen NORTVL 44"
7 61 PLAPP Lucas AUSJAY ' '
8 93 CASTRILLO ZAPATER Pablo ESPMOV 46"
9 1 RODRIGUEZ CANO Carlos ESPIGD 52"

10 126 KNIGHT Oliver GBRCOF 58"
11 176 STAUNE-MITTET Johannes NORDAT 01'02"
12 3 LEONARD Michael Shea CANIGD 01'06"
13 192 CURRIE Logan NZLLOT 01'10"
14 165 GUERNALEC Victor FRAARK 01'16"
15 16 TORRES ARIAS Pablo ESPUAD 01'17"
16 181 RONDEL Mathys FRATUD 01'21"
17 191 VAN EETVELT Lennert BELLOT 01'24"
18 131 ONLEY Edgar Oscar GBRTPP 01'26"
19 102 BAUDIN Alex FRAEFE 01'32"
20 105 RAFFERTY Darren IRLEFE ' '
21 134 EDDY Patrick AUSTPP 01'33"
22 24 LECERF Junior BELSOQ 01'37"
23 75 KUYPERS Gerben BELIWA 01'39"
24 144 GERMANI Lorenzo ITAGFC 01'45"
25 116 PICKERING Xavier Finlay Xavier GBRTBV ' '
26 42 HAJEK Alexander AUTRBH 01'47"
27 117 VAN DER MEULEN Max NEDTBV 01'52"
28 166 LOZOUET Leandre FRAARK ' '
29 196 THOMPSON Reuben NZLLOT 01'53"
30 146 PALENI Enzo FRAGFC ' '
31 53 HUISING Menno NEDTVL 01'54"
32 33 DEBRUYNE Ramses BELADC 01'56"
33 135 KOERDT Bjoern GBRTPP 02'05"
34 52 GRAAT Tijmen NEDTVL 02'06"
35 74 DE POOTER Dries BELIWA 02'12"
36 106 RYAN Archie IRLEFE 02'22"
37 112 BURATTI Nicolo ITATBV 02'31"
38 184 KOLZE CHANGIZI Sebastian DENTUD 02'34"
39 132 BITTNER Pavel CZETPP 02'51"
40 72 BARRE Louis FRAIWA 02'52"

1 111 MARTINEZ Lenny FRATBV 00"16h51'10"
2 21 EVENEPOEL Remco BELSOQ 01'00"16h52'10"
3 1 RODRIGUEZ CANO Carlos ESPIGD 01'05"16h52'15"
4 24 LECERF Junior BELSOQ 01'50"16h53'00"
5 181 RONDEL Mathys FRATUD 02'17"16h53'27"
6 176 STAUNE-MITTET Johannes NORDAT 02'50"16h54'00"
7 55 NORDHAGEN Jorgen NORTVL 03'15"16h54'25"
8 191 VAN EETVELT Lennert BELLOT 03'32"16h54'42"
9 131 ONLEY Edgar Oscar GBRTPP 03'38"16h54'48"

10 16 TORRES ARIAS Pablo ESPUAD 06'11"16h57'21"
11 106 RYAN Archie IRLEFE 07'11"16h58'21"
12 102 BAUDIN Alex FRAEFE 11'04"17h02'14"
13 196 THOMPSON Reuben NZLLOT 11'26"17h02'36"
14 97 ROMEO ABAD Ivan ESPMOV 12'22"17h03'32"
15 163 GARCIA PIERNA Raul ESPARK 18'07"17h09'17"
16 144 GERMANI Lorenzo ITAGFC 19'32"17h10'42"
17 105 RAFFERTY Darren IRLEFE 19'54"17h11'04"
18 116 PICKERING Xavier Finlay Xavier GBRTBV 21'22"17h12'32"
19 52 GRAAT Tijmen NEDTVL 21'30"17h12'40"
20 135 KOERDT Bjoern GBRTPP 22'31"17h13'41"
21 93 CASTRILLO ZAPATER Pablo ESPMOV 24'58"17h16'08"
22 75 KUYPERS Gerben BELIWA 28'40"17h19'50"
23 3 LEONARD Michael Shea CANIGD 29'09"17h20'19"
24 33 DEBRUYNE Ramses BELADC 30'18"17h21'28"
25 117 VAN DER MEULEN Max NEDTBV 30'29"17h21'39"
26 72 BARRE Louis FRAIWA 30'43"17h21'53"
27 53 HUISING Menno NEDTVL 35'04"17h26'14"
28 61 PLAPP Lucas AUSJAY 38'10"17h29'20"
29 42 HAJEK Alexander AUTRBH 39'46"17h30'56"
30 192 CURRIE Logan NZLLOT 45'15"17h36'25"
31 51 BRENNAN James Matthew GBRTVL 47'38"17h38'48"
32 134 EDDY Patrick AUSTPP 48'05"17h39'15"
33 126 KNIGHT Oliver GBRCOF 50'02"17h41'12"
34 146 PALENI Enzo FRAGFC 50'03"17h41'13"
35 132 BITTNER Pavel CZETPP 51'40"17h42'50"
36 165 GUERNALEC Victor FRAARK 53'47"17h44'57"
37 74 DE POOTER Dries BELIWA 57'38"17h48'48"
38 112 BURATTI Nicolo ITATBV 1h01'14"17h52'24"
39 184 KOLZE CHANGIZI Sebastian DENTUD 1h08'43"17h59'53"
40 166 LOZOUET Leandre FRAARK 1h17'54"18h09'04"
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